
Nokia 1AB410060001 Gegevensblad

Originele Nokia 1AB410060001 10GbE / CPRI 3-7 SMDF 10.3G 10km I-temp SFP+ Transceiver Module

1AB410060001

Deze Nokia 1AB410060001 SFP+-transceiver biedt 10GBase-LR-doorvoer tot 10 km via single-mode glasvezel (SMF) met

een golflengte van 1310 nm via een duplex LC-connector. Deze eenvoudig te installeren, hot-swappable transceiver is

geprogrammeerd, uniek geserialiseerd en getest op gegevensverkeer en toepassingen om te garanderen dat hij

initialiseert en identiek werkt. Ondersteuning voor digitale optische monitoring (DOM) is ook aanwezig om toegang te

krijgen tot real-time bedrijfsparameters. Deze zendontvanger voldoet aan de Trade Agreements Act (TAA).

Specificaties

Merk: Nokia

Onderdeelnummer: 1AB410060001

Formuliertype: SFP+

Type zendontvanger: LR

Snelheid: 10,3Gb/sec

Aansluiting: Duplex LC

Media: SMF

Golflengte: 1310nm

Bereik: 10 km

DOM: Ja

Bedrijfstemperatuur: -40~85℃



Koop nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://nl.genuinemodules.com/1ab410060001
http://www.tcpdf.org

